証　票　返　還　届　出　書

令和　　年　　月　　日
常総市選挙管理委員会委員長　殿

候補者指名　　　　　　　　　　　　　印
住　　　所
電話番号

後援団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印
主たる事務所の所在地
電話番号

　令和　　年　　月に交付を受けた証票の使用をやめましたので，下記のとおり届け出ます。

記

　１　返還枚数　　　　　　　枚
　２　返還理由
　　①　選挙の種別の変更
　　②　立札及び看板の類の廃止

　備考１　この届には，使用をやめた証票を添えるものとする。
　 　 ２　証票を添えることができない場合は，理由書を合わせて提出するものとする。